
Produktionsmedarbejder til vådstøbningshal | IBF
Grindsted

Vi har travlt og søger en kollega til nathold, som har lyst til at arbejde med fremstilling af
færdigvarer i beton i vores vådstøbehal i Grindsted.
Arbejdsopgaver
Arbejdsopgaverne spænder bredt og vil bl.a. omfatte:

Opbygning af betonelementer på formbord●

Opstilling og indstilling af træ- og betonforme●

Afformning og opbygning af faste produkter●

Forberedelse og fremfinding af dele og armeringer●

Armering ud fra produktionstegninger●

Finisharbejde og reparationer●

Overfladeglitning●

Orden og struktur på udeplads og i formlager●

Da vi arbejder med mange specialordrer, varierer opgaverne. Det er derfor vigtigt, at du er oprigtigt
interesseret i arbejdet, er kvalitetsbevidst og omhyggelig. Vi sikrer naturligvis grundig oplæring.
Arbejdstid
Nathold: kl. 23.00 – 07.00
Om dig

Du taler og forstår engelsk – og gerne også dansk●

Du er mødestabil og tager ansvar for dit arbejde●

Du trives med manuelt arbejde og kan arbejde selvstændigt●

Erfaring fra betonindustrien er en fordel, men ikke et krav●

Certifikater og formel uddannelse er ikke afgørende – vi vægter dine personlige egenskaber

højt

●

Vi forventer, at du:

Er interesseret i at levere høj kvalitet●

Er fleksibel og har en positiv indstilling til opgaverne●

Har lyst til at lære nyt●

Der vil være grundig sidemandsoplæring af kompetente kollegaer.●

Vi tilbyder

Et godt og stabilt arbejdsmiljø med fokus på samarbejde, fleksibilitet og godt humør●

Et job med mangeartede opgaver og mulighed for både faglig og personlig udvikling●

Pensions- og sundhedsordning●

Løn efter kvalifikationer●

Om IBF
IBF er en dansk, familieejet produktionsvirksomhed med stolte traditioner og stærke værdier. Vi er
specialister i beton og arbejder målrettet for at udvikle mere bæredygtige løsninger til fremtidens
byggeri. Med fokus på ansvarlighed har vi sat os et ambitiøst mål om at reducere CO2-udledningen
i koncernen med 70% inden udgangen af 2030, og vi har allerede nu produkter indenfor både
belægning, afløb og fabriksbeton med markante CO2-reduktioner. F.eks. har vi reduceret CO2-
udledningen fra en grå Modulflise 40x40x5 med 34% ift. produktionen i 2021.
Hos os er handlekraft, ansvar og respekt grundlaget for samarbejdet – og vi gør os umage for at
levere kvalitet hver eneste dag. Vi har et stærkt sammenhold, en uformel tone og et arbejdsmiljø,
hvor alle bidrager og løfter i fællesskab. Vi tror på, at forskellighed er en styrke – og måske er det
netop dig, vi mangler på holdet.
Ansøgning
Tiltrædelse er snarest muligt, og samtaler afholdes løbende.
Ønsker du yderligere information om jobbet, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Roedolf
Rosing på 41 90 53 34.
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